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ANSÖKAN OM MEDEL FÖR YTTERSTADSPROJEKT 

 

Namn på projekt: 

Blå Huset NU! 2.2 

 
Sökande 

Nämnd:  Kontaktperson: 

Kulturnämnden Marion Hauge-Lindberg 

Adress: Postadress: 

Box 16113, Drottninggatan 30 103 22 Stockholm 

Epost: Telefon: 

marion.hauge-lindberg@stockholm.se 46850831841 

 

Projekt 

Tidplan (datum för start och slut) 

2014-01-01--2014-12-31 

Sökt summa (ska stämma överrens med beslutssatsen): 

1 700 000 SEK 

Budget (specificera): Finns övriga intäkter JA       kr NEJ  

Lönekostnader (projektled 75%, teknik/kostym 50%, vaktm/timme)        850 000 

Lokalkostnader inkl drift, städ, miljöel, larm mm                                      750 000 

Produktionsmaterial, kontorsmaterial inkl IT, telefoni mm                        100 000 

Mål: 

Bakgrund: 

Under 2013 har kulturförvaltningen/Kulturskolan inom ramen för projektet Blå 

Huset NU! 2.1 med medel från Järvalyftet, arbetat med att utveckla, förnya och 

synliggöra Blå husets kulturella utbud och verksamhet för de boende i Tensta med 

fokus på barn och ungdomar, men även familjer. Projektet har under året 

samverkat med ett 35-tal olika föreningar/organisationer/högskolor och enskilda. 

Vi har genomfört 170 arrangemang för en publik på ca 8 000. Vidare har en 

undersökning genomförts för att ta reda på vilket kulturellt utbud barn och 

ungdomar efterfrågar i Tensta.  

 

Under våren utsattes huset för två anlagda bränder, vilket medfört ett omfattande 

arbete för att återställa lokalerna till ursprungligt skick. Detta har också medfört 

att verksamheterna tillfälligt påverkats negativt och att ett omfattande 

arbetsmiljö- och säkerhetsarbetearbete har genomförts.  

Årsrapporten för 2013 bifogas. 
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Vikten av att arbeta långsiktigt i Tensta med alla de möjligheter och utmaningar 

som finns kan inte nog understrykas.  

 

Till grund för detta projekt finns FN;s barnkonvention, planerna ”Kultur i 

ögonhöjd” och ”Fritid för alla” samt uppdragen i Vision 2030, att alla delar av 

Stockholm stad ska vara ”Mångsidig & Upplevelserik, Innovativ & Växande och 

vara Medborgarnas Stockholm”.  

 

Målsättningen med projektet är att den långsiktiga effekten ska resultera i en 

utökad och väl förankrad kulturverksamhet som på sikt bidrar till att stärka 

Tenstaområdets attraktionskraft och invånarnas lokala identitet, kreativitet och 

trivsel.  

 

Även om projektet/projektmedlen tog slut vid årsskiftet har kulturförvaltningen/ 

Kulturskolan stannat kvar med kostnader för projektledare, teaterassistent och 

lokaler och äskar därför medel för hela 2014 på motsvarande  

1 700 000 SEK. Vi ville inte bara lämna alla kulturella aktiviteter som äger rum i 

huset alla dagar i veckan vind för våg - därför har vi varit kvar, även om detta 

primärt inte är Kulturskolans uppdrag. 

Syfte: 

En betydande del av det kulturella utbudet är ett resultat av initiativ direkt från 

medborgarna i form av projektverksamhet som b.la. stöds ekonomiskt av 

kulturförvaltningen, Stockholms läns landsting, Allmänna arvsfonden och via 

privata stipendier. Det samlade utbudet kommer på så sätt spegla ett alltmer 

växande Stockholm med olika behov, ett mångkulturellt och diversifierat nätverk 

förgrenar sig, med många olika aktörer som verkar under samma tak men med en 

gemensam vision att skapa ett ”Möjligheternas Hus” för Tensta i stort med 

huvudfokus på barn och ungdomar.  

 

Vi vill genom projektet fortsätta denna utveckling och hålla liv den kulturella 

verksamhet som finns och växer i huset med hjälp av en projektledare på plats 

samt teknik/kostymassistent. Syftet är även att stävja social oro.  

Genomförande:  

Vi vill fortsätta arbetet med att utveckla Blå huset till ett attraktivt kulturhus där 

en rad olika intressenter var för sig och tillsammans bidrar till en kreativ och 

innovativ helhetssyn kring ett integrerat kulturcentrum. Inom ramen för 

Kulturskolans budget satsar vi på inriktningar/önskemål som framkommit i 

dialogen med barnen/ungdomarna.  

Plan för implementering efter avslut: 

Från och med årsskiftet 2014/2015 kommer kulturförvaltningen  tillsammans med 
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Spånga-Tensta stadsdelsförvaltning och Svenska Bostäder gemensamt svara för 

en långsiktig lösning och därmed implementering av de erfarenheter som vi 

hittills fått. Vi har inte för avsikt att ansöka om ytterligare ytterstadsmedel för 

detta. 

 

Övriga upplysningar 

Vi bofogar årsrapporten för 2013 

 

Stockholm den 7 /5 2014 

 

 

 

 

 

_______________________________ 

Berit Svedberg 

Förvaltningschef 


